
DESCRIZIONE/DESCRIPTION
CODICE ARTICOLO/CODE

INGREDIENTI
TRATT. IN CROSTA/RIND TREATMENT no/no TIPO DI TRATTAMENTO / TYPE OF TREATMENT:
ALLERGENI/ALLERGENS
ORIGINE DEL LATTE/MILK ORIGIN
MODALITÀ D'USO/HOW TO USE
ASPETTO/APPERANCE
DIMENSIONI/DIMENSIONS
PESO/WEIGHT
CROSTA/RIND
STAGIONATURA/AGEING
CONSISTENZA/TEXTURE
SAPORE/TASTING

DIMENSIONI SCATOLA/BOX DIMENSIONS
SCATOLE PER PIANO/BOXES PER LAYER
PIANI PER BANCALE/LAYERS PER PALLET
SCATOLE PER BANCALE/BOXES PER PALLET
DIMENSIONI PALLET/PALLET DIMENSIONS

ENERGIA
GRASSI  (g)
di cui Acidi Grassi Saturi (g)
CARBOIDRATI (g)
di cui zuccheri (g)
PROTEINE (g)
SALE (g)

E.COLI
STAFILOCOCCHI COAGULASI POSITIVI
LISTERIA MONOCYTOGENES
SALMONELLA spp

GRASSO SUL SECCO/FAT ON DRY MATTER
UMIDITA'/MOISTURE
PH
AW

ULTIMA REVISIONE/LAST REVIEW

22 marzo 2019

dolce / sweet

Absent in 25g

SALT (g) 0,07

VALORI MICROBIOLOGICI IN CONFORMITA' AL REG(CE)2073/2005 E SMI/MICROBIOLOGICAL VALUE IN ACCORDANCE WITH  REG(CE)2073/2005 E SMI

Absent in 25g

PROTEINS (g)

65 giorni /65 days 

diametro 11,5 cm,  altezza 5 cm  / 11,5 cm diameter,  5 cm height
scatola in cartone/carton box

10
15

150

0/4°C
90 giorni dal confezionamento/90 days from packaging

25 cm x 36 cm x 5,5 cm altezza/height

Assente in 25g

kcal. 355 / Kj 1463
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g/AVERAGE NUTRITIONAL VALUE PER 100g

5,8
3

of which satured (g)
FAT (g)

24,9

Assente in 25g

of which sugar (g)
CARBOHYDATES (g) 3

≤ 100 UFC/g
≤ 100 UFC/g

assente /absent
250 g 
diametro 11,5 cm,  altezza 5 cm  / 11,5 cm diameter,  5 cm height

35,5
ENERGY

6

PALLETIZZAZIONE

cremosa/ creamy

(01)98015336002507(37)XX(15)XXXXXX(10)XXXXXX

SCATOLA DA 6 PEZZI/BOX WITH 6 PIECES

PEZZI PER IMBALLO/PIECES PER BOX
EAN13
EAN128

Italia / Italy

SHELF-LIFE
SHELF-LIFE GARANTITA/GUARANTEED SHELF LIFE

TEMP. DI CONSERVAZIONE/STORAGE TEMP.

8 015336 002507

vaschetta termosigillata/thermo-sealed tray

SPECIFICHE PRODOTTO/PRODUCT SPECIFICATION

DENOMINAZIONE/DENOMINATION

panna di LATTE vaccino, correttore di acidità acido citrico / cow's MILK cream, acidity corrector citric acid. 

Contiene LATTE/contain MILK

no/no

VALORI CHIMICI E FISICI/CHEMICAL AND PHYSICAL VALUES

≤ 100 UFC/g

cilindrica/Cylindrical

INFORMAZIONI PRODOTTO/PRODUCT INFORMATION

MS1

MASCARPONE 250g
crema di latte vaccino/cow's milk cream

Ready to eat

DIM. IMB. PRIMARIO/PRIMARY PACKAGE DIM.
IMBALLO SECONDARIO/SECONDARY PACKAGING

IMBALLO PRIMARIO/PRIMARY PACKAGING

≤ 100 UFC/g

120 cm x 80 cm x 100 cm altezza/height

CONFEZIONAMENTO E CONSERVAZIONE/PACKAGING AND STORAGE


